*sentia, de renū, et qđ dīcā plene i ca, cīmos, de rauz,*

Ultimo nota et tene menti, iudicem ad quem quicquid ex  
primum est in finia retractoria ex primis actis iste b  
ad honorem suum pseverandum ne dicat iniuste et sine causa re  
tractasse finiam; quicquid exprimit causa ad honorem iudi  
cias a quo pseverandum; quicquid retractat finiam ex nonis  
actis, ut in c. cu Jobannes, de fin. instru. Quero h  
fuit commissa causa circa circa possessionum quam petitorum nunc  
possit actor intrare in indicium possessorum: Slo. i. hic qu  
sic, quod non est satis videtur, pbari i tex. hic et melius i. c. i  
de sequel, pos. et fructus commissio enim super utroque non al  
terat privilegium possessorum et spoliati quin primo  
possit intentari Op. et videtur quod iste libellus fratrum  
tanquam numerus generalis non erat recipiendus, sed enim  
declarat res petitam sed petebat ecclesiam et hospitale  
cu possessionibus, et pertinentiis suis, et sic non poterat  
episcopus deliberare nec index certa ferre finiam, sed libel  
lobla. c. iij. et. iij. ff. de rei vedi. l. si i rem. et insti. de act  
us. curare. Slo. glo. iij. hunc libellum generaliter admitti  
i indicibus numeris aliis quale est istud, quod petit eccle  
sia cum pertinentiis suis praetrium, procedit i actionibus  
singularibus ut in rei vendicatore tc. Hoc enim hoc di  
ctu gol. quod cu petit ecclesia est indicium universale, unde ve  
niunt omnia pertinentia ad ecclesiam licet non expriman  
tur si, sicut cu petitur hereditas veniunt omnia que sunt  
in hereditate, facit quod non est. Inno. in. c. eam te. de re  
scrip. et quod non est. in. c. qz. v. secundum uniuersitatem intellectu, sed d  
iudi. et. Inno. in. c. conquerente de officijs ordini. et. c.  
stantia. de excels. prela. Et ex hoc resultat alius effe  
ctus ut sequitur in glo. ut non solu sub ista generali  
tate veniat id quod erat apud reum tpe petitionis, sed  
etiam tempore sententie, ff. de peti. here. si quo tpe.  
Itē dic idē eē si non possidebat aliqua, p tpe sententie  
sed si postea repitit possidere, ex quo declaratur rem  
principaliter petitam ad actorem pertinere poterit ex  
actio peti super illis rebus nouiter possessis, ex quo  
iij. c. pb. autur pertinere ad illam rem, et fiat hec petitio  
i. li. conte, et sic summarie scdm Inno. hic. et dan?  
hoc non est. Inno. in. d. c. conquerete. vide ad hoc. l. iij.  
ff. de peti. here. et. l. si a te. ff. de excip. rei iudi. et quod est  
non est. Ex predictis habebes uniuersum modum defendendi hanc  
generalitatem libelli. Alium modum ponit hic Inno.  
o. in principio dicens. libellum incertum hic admit  
quia hec pertinentie petitur hic tanquam accessoria,  
et non est. s. de ordine. cog. c. cum dilectus, quasi velut Inno.  
o. quod in accessoriis libellus potest esse generalis et i  
actus. Sed tu limita et restringe hoc dictum Innocē.  
t. aut ipse non est in c. f. de excip. prela. ubi dicit libellum  
esse esse incertum in accessoriis, quando sunt acces  
oria rei, et quando talis est res que principaliter peti  
tur que haber accessoria, ut est ecclesia vel hospitale  
habet enim dotes suas et alia iura, et ad hoc allegat  
oc. c. Idem quando sunt accessoria actioni i indicio.

160 ad quod de expensis  
in summa necessitate ex primis  
ad annos 1620 et 1630

May 26th, 1903

Dy 26 I primi palii  
pert hys ducorum cor  
dium vel regnum

na in iudicium veniant nisi ea de quibus specialiter  
actum sit ne venirent. sed Iano. respondet illud de-  
bere intelligi de his que sub petitione comprehendi-  
tur. quod non est hic quia verbum pertinere late pa-  
ret. si de verbo signat. verbum pertinere. et p. hosti-  
facit secundum Jo. an. ff. de pub. l. si ego. s. idem sit  
de iusfructu. si titio. de pac. do. inter locorum. s. cum in  
contra. j. de ien. ex. c. si cimitas. l. vi. sed Iano. luni-  
tat predicta secundum qualitatem persone petitoris  
quia si episcopus petat ius episcopale in aliqua ec-  
clesia sibi subiecta cum omnibus pertinentiis suis et  
possessionibus non tantum veniet dos s. omnia qd  
am postea acquisita. Nam ius episcopale habet tam  
in possessionibus acquisitis tempore fundationis qd  
postea. omnia enim accedit iure episcopali. Et co-  
dem modo secundum cum si petat temporalia. i. na-  
tionem de temporalibus tanquam patronas de omnib.  
sit vbi agitur petitorio. secus si ageretur possessionio.  
quia tunc venient omnia. ratio patet et predicta qd  
dicunt est de patrono ut sibi reddatur ratio de tem-  
poralibus. dicit Illo. non intelligendum de pa-  
tronio laico. ad illum enim non pertinent temporalia  
nisi quo ad denunciationem male administrationis  
et tuitio qd de censionem. ut ei subveniatur ne re-  
gat ad iuiciam ut patet. xvi. q. vii. filii. et quod le-  
gitim vbi. ut apertissime ipse not. in. c. nos. de offi.  
ordi. vbi vide sed non placet primum dictum Iano.  
quare enim non venient quocunq; iure quidam. qua  
do aliquis puta tanq; rector petat sibi adjudicari ec-  
clesiam cum pertinentiis suis cuj; si est rector ergo de-  
bet administrationem omnium habere. sicut quando  
petit episcopus ius episcopale cum pertinentiis i ec-  
clesia. certa inspecta qualitate persone utriusq; iuris  
dispositione non videtur differentia in adiunctione  
quicquid iur. speciali. ar. de dila. littere. z. c. si. de  
luc. ab intest. cum si. Jo. delig. aliter distinguit cum  
opi. communiter non recipitur. Item ipem Iano. ali-  
ud sentit in. c. conquerente. de offi. ordi. z. c. dilectus  
niunt tantum debita de iure communi. et non iure spe-  
ciali. aliud sentit in. c. si. de offi. archi. et doc. an. c. co-  
stitutus de rati. domi. et ibi per glo. et Iano. et Jo. an.  
qui concordando opiniones contrarias distinxit qd si  
aliqua pcpunt de iure speciali loco debiti iuris cois  
si illa non sunt subrogata in loci debiti de iure com-  
muni. tunc enim venient debita de iure coit tantum. Domi-  
nus. an. redicendo multa dicta doc. sparsa sic dissi-  
git qd aut petitio datur in materia que nou potest

Deducte. et in interdicto unde vi veniunt eni ex natura  
interdicti oia mobilia et immobilia ibi existentia et oia  
dama et interesse. ut. l. i. s. rectissime. ff. de vi et vi ar.  
Et idem sentit Iano. hic ut verbo pertinetis in si. di-  
ces qd ubi pertinentie non accedit petitioni vel rei. ncc  
et exprimere. i. o. dicit Iano. hic qd si quis petat om-  
nia bona alicuius non est audiendus nisi ea expimat. ro  
qd cum singularibus actionibus agatur non posset fer-  
ni certa sententia que fieri debet in actionibus singu-  
laribus. sed quando certum quid accedit petitioni si-  
cuit est in dote statuta. et in iuribus parochialibus. cer-  
ta dicunt sententia quod non. Ex his habet tres  
modos sustinendi hunc libellum. Primum ei gl. qd  
iudicium est hic uniuersale. qd petit hic uniuersa iura  
ecclesie et sic sub nois collectivo ex iuris dispositioe co-  
prehendunt multa. Secundus est quia pertinentie iste  
erat accessorie petitioni seu rei principaliter pente qd  
de iure habet pertinentias. Tertius quia erant acces-  
sorie interdicto unde videlicet quo hic agebatur veniente  
enim omnia accessoria ad rem principalem etiam si  
non exprimantur. ut. s. dixi. Ex his habet clare huc  
articulum. et materia ista generaliter explicatur. in. c.  
ij. de libel. obla. ideo hic ultra non dico. et per Iano.  
in. c. danta. de exec. p. c. vbi ponit quedam pulchra  
dicta. in. c. certificari. de sepul. et in. c. conquerente. de  
offi. ordi. Sed nunc quero quia admittuntur libelli  
peto talem ecclesiam seu talerem cu pertinentiis suis qd ve-  
niat appellatione pertinacia. So. dicit Iano. qd veniunt  
que statuto vel consuetudine vel lege deputata sunt ut  
accedit. ut in interdicto unde vi statutum est qd accedant  
etiam mobilia et dama. s. eo. c. grants. et. l. i. ff. e. s. qd  
aut. et. s. rectissime. et multa alia de quibus ibi non.  
Ita hereditati accedunt omnia que in hereditate ine-  
niunt etiam si non fuerint testatoris. ff. de peti. here-  
titate veniunt. Ita petitioni ecclesiae accedit omnia que  
ad ecclesiam pertinet de iure consuetudine vel statuto ut  
sunt iura eius prochialia. dos primo instanta. decie  
et huicmodi. Lastro autem nigrum corporale est a iure de-  
putatum qd sit eius pertinencia. sed tam ab homini  
bus et eorum statutis consuevit castris tertium ter-  
torium assignari. qd ibi in iurisdictione et datis de-  
beat responderi. secundum Iano. et hoc ultimum non not.  
Et idem sentit Bar. in. l. i. ff. de dam. infec. vbi vide.  
Illo hospitali ante fin. Iano. sicut ecclesiis. certa dos assi-  
gnari debet. cu ergo petat ecclesia vel castrum vel alia  
consumilia cum pertinentiis suis. predicta sic eis sponte  
sunt temporalia sine spiritualia. peti intelligi  
gantur et plus dicit Iano. qd si ecclesia habeat aliqua  
temporalia deputata non modo predicto est speciali iure acqui-  
sita. tunc nois pertinentiarum non venient sed tantum illa  
que iure vel consuetudine vel statuto sunt deputata.  
Faretur tamen quosdam dicere contrarium. ar. c. cu  
ecclesia. s. de causa pos. et proprie. vbi dicitur qd om-

ff. in. c. per. p. m. a. m. a. c. q.  
p. m. a. m. a. c. q.  
c. q. d. a. q. m. a. c. q.  
m. a. c. q. d. a. q. m. a. c. q.  
p. m. a. m. a. c. q.

Allo. pte. pte. pte. pte. pte. pte. pte. pte. pte. pte.

## De resti.spoli.

comprehendere nisi debita de iure speciali utputa qz illi qz petit no debent de iure pmuni, et tunc veniunt debiti de iure speciali, de offi, archy, c. dilectio, et qd ibi no, Jnn. Aut pt comprehendere utroqz iure debita, et tunc si debiti spoliter e de iure coi hz determinatio e de iure speciali, et tunc tale debiti includit, exemplum ex no, in, c. certificari, d. sepul, si ex toto e de iure speciali succedit tñ loco debiti de iure coi hz originē de iure speciali, et tunc si hz originaliter approbatōnem a iure coi ut dos assignata ecclie vel hospitali et iduditur ut hic voluit Jnn. Si aut e omnino debiti de iure spoli ut qn e debiti ex privilege vel pacto vel sili iure spoli et tunc si illud venit ut accessorii ad debiti d iure coi, et tunc includit ut i.c. auditio, de pscip, et quod ibi no, de denariis sancti petri. Si vero illud venit prius paliter, et tunc no includit nisi verba sunt ita latissime, qz hz ipso tñt ut e verbū ptinere, put voluit hhosti. Et hec dicta dñi, an, ex toto no placet, ratio patet ex statim dicēdo, vii eam i hac noua op, ut aliud sit pere simpliciter iura episcopalia, et aliud petere iura episcopalia cu ptinētis suis, et aliud petere ecclias simpt seu cu ptinētis suis. Primo cu qn simpt perte iura episcopalia si, pbatōe fuit eni generaliter ut si ep̄s inducit, p se ins pmuni si e inferior, pbat simpt iura episcopalia sibi debet, et tunc veniunt tantū ista iura episcopalia q debentur de iure coi tm vel subrogari i locū illoq debitoz de iure coi, in x no, in d.c. pquerēt, z.c. cōstitutio, et hz cu intelligo pro dñe dicta docto, ibi. In indubio eni generaliter loquido et pbando restringunt ad ins coar, in, c, in psonia de pba. Aut petunt iura episcopalia simpt p probans multa iura ep̄alia vltra ins coe, et tunc dico oia venire, siue statuto siue p̄suendine siue dispositione spoli, illa sunt iura ep̄alia; ex quo, pbatur debita Rō e, qz intentōe dubia ambigua et generale acto ris interptamur largissime scdm fanoz suū dūmodo pbationes postmodū sunt clare apte, vii pt dicē actor ego inlexi ita largissime, put dixerūt testes, satis eni e qz ex largissima significatoe poterat illa p̄rehedi, hec e theorica Bar, in, l, si qz intentōe dubia, ff, d in di. Et optimē facit ibi tex, scdm illā lect, ad idē, c, cōstitutio de relī, domī, iuncta glo, ubi libellus largissime interptatur, et in, c, in psonia de, pbat, na, ibi ex generalitate, pbationis non libelli succubuit actor, facit l, solenus, ff, de iudi, z.c, cu ecclia, de cī pos, et pro pte, oia eni veniūt i iudicā que pnt ex verbis cōpribendi, et sic pōt saluari op, p̄traria quā hic refert Jnn. Si aut petunt iura ep̄alia cu ptinētis suis, et tunc oia veniūt eni ex significatoe non ita larga, ut voluit hosti, hz in hz differt iste casus a p̄cedēti, qz si pmo cu sit p̄dētio simpt i iuribz ep̄iscopalibz aliter no facta, pbatoe de iure spoli no fiet executio i illis dum tata q debet de iure coi, hz si fit p̄dētio i iuribz ep̄a

libus et ptinētis tuc fiet executio i iuribz que pbatur summarie e iura ep̄alia vel ad ea ptinere sic dicim, i sili i petitōe hereditatis et p̄dētioe secuta ut, l, iii, ff, de peti, here, et qd, s, dixi, et qd no, Jnn, i d, c, co querēt, si vero petita fuit ecclia simpti pto qz oia qualiterqz ptinētia ad ecclia veniat, no princi paliter hz accessione, qz ut s, dixi ecclia est qd vniuersum et omnia bona possessa p ecclia sequunt ea, sic in petente hereditate, veniūt oia bona spectantia ad hereditate hz alif no specificent, l, ita veniūt, ff, d pe ti, here, Itē si monasteriū apprehendit possessionem alicuius tanqz monachi, p psequēt apprehendit pos sessione sine alia apprehensione reali omnii qz habe bat ingressus ut no, glo, in au, si qua mulier, canonizata, p, q, v, et c, in l, glo, accidit, in dicta au, facit qd no, in, c, in psonia, de, pba, facit regula accessorii, d regu, in, l, vi, sicut videt, i multis iuribz qz simpti pte restitutio vel adjudicatio vel petitio ecclie vel colatio aliter de bonis ipius no facta mentione, qz illa trascenit et veniūt accessorii ad ecclia, ut i.c, pquerente, de resti, spo, et c, in l, glo, z.c, Itē cu qz, z.c, cum veniūt eo, t, cu multis similibz, ad idē, l, si adoptane ro, ff, de pca, vbi d, qz si adoptanero cu qz pcaro possider, ego qz pcaro possidebo, z.l, arrogato, ff, de ad op, bona eni sequunt possessionem Ex hz infero qz verbū cu ptinētis et possessionibz suis z.c, nihil hz casu addit, qz expūnit qd tacite inerat sicut i sili no, bar, in, d, au, si qua mulier ubi dicit paria e qz qz ingredias religione simpti offerendo se, vel offerendo se cu suis, qz tacite offerendo se sua videbatur oblati accessori, dico tñ qz veniūt bona scdm qualitatē petitoris, nā si ep̄s petit sibi ecclia adjudicari, veniūt bona respectu iuriū ep̄aliū, si sacerdos tanqz recor, tunc veniūt bona respectu administratiōis, et idē in silibus ut sentit hic Jnn, i considera psona petitoris, et hec no qz pto satis vera et clara, Et qz qz qualiter pcedet circa ptinētia cu actor, dicit aliqd ptinere seu esse de ptinētis et re negabat So, ista gl, in v, sed qualiter dādo theoriam qz in principio iudicij acapi mus id qz vtile est actori, Jn medio vero equalit, p utroqz ptinētis Jn fine vero, p reo, quasi velit dicere qz libellus d, largissime interptari i fanoz acto ris, ut oia veniūt que pnt venire ex significatoe verbo nū hz in fine fit interptatio, p reo, l, nū actor, pbat intentione sua re absolviendus ē, vii dicit actorē debere declarare i, pcessu que sunt ptinētiae alias no fiet executio Jo, cal, dicit qz in quaqd pte iudicij, pponatur p actorē, semp fiet interptatio, p eo ar, in, l, pompo, ff, de ver, obli, Et tñ adiuite Hā Bar, facit mentionem de hac theorica glo, in, l, si qz intentōe, ff, de iudi, et dicē eam esse trusam, p̄dētio qz siue actor, pponat siue re semp debet, accipe qd ē vtile, pponenti ex qz verbā hz patiūt, hz si probatio illius, ppositōnis

222

Ex p̄sumptio radice amper ad qz enk, et actor  
Ex modo ex quo p̄sumptio p̄sumptio.  
Ex fuit cum p̄sumptio et actor

*Dicit plausus velutum polum.*

*Dicit dux et polum.*

est ambigua tunc nō pdest. qd dubia, pbatio nō redit  
 pba. nec valer si, pponit dicat sic intellexisse qz testes  
 sic intellexerūt. sec' qn, pbatio ē clara et apta qz tunc  
 pōt dicere ego sic intellexi. put testes dixerit. pōt enī  
 suā intētōne declarare ex qz verba patrum et probato  
 ē clara Et ita debet intelligi. l. si qz intētōe. alle. i gl.  
 et alia iura que hic subiuncta in gl. ut. d. c. in pntia. s.  
 quo ad terminos questionis gl. dicendū ut colligatur  
 ex pdictis. nā in iudicij vniuersalibus nō copeluntur  
 declarare in processu. si sequit cōdēnatio ita genera  
 lis. tunc sans erit tpe executionis pbare illud ē de  
 pntijs ut in. c. inter dilectos in h. de dona. z. c. cī  
 venerabilis de. p. domi. f. in alijs iudicij procedit  
 gl. ut fiat declaratio in pcessu. de quo dicendū ē ut ple  
 ne dixi in. c. i. de libel. obla. et p. Jnn. in. c. coqueren  
 te. de offi. ordi. Quero hic. p. pte hospitalis. ppo  
 nebat qz dūtius hec possiderat. an sufficiat probare  
 qz qnqz possederit ad effectū cōsequēdi restitutionē.  
 Blo. in. v. dūtins. qz nō. securus dicit in dñio. quia ibi  
 sufficit pbare qz fuerit dñs. ad hoc ut habeat. p. dño  
 securis in possessione. et reddit dūtisatis rōem. quia  
 dñum nō ita de facilipdūt sic possessio. Et hāc opī.  
 gl. tenuerunt Jo. tan. et gos. f. Jo. an. dicit qz salua eo  
 rā pace. hec rō nō cōdūdit id ad qd induat. Nō enī  
 sequit facilius pdit. g. si possedi. nō plūmor possidere  
 hoc etiā tenet hōstii. qui sequēdo opī. pla. et hu. dicit  
 qz qnqz possessio facit amittē qz dñum. is tñ qui  
 pbat semel se possedisse. adhuc plūmū possidere nī  
 si cōtrānu. pbet. ff. de acqui. re. pos. l. iij. s. in amittē  
 da et sequē. z. s. qz si seruus et facit tex. ibi nam cōstat  
 possidere nos. donec aut nīra voluntate decessimus.  
 aut vi dēcti fuerim. ergo qui hoc dicit hoc. pbat. ff  
 de proba. l. cū qui. Hāc dico qz nūqz habui animū  
 amittēdi possessione. magis credendū ē mībi qz alij.  
 ex quo de animo meo queris. ut j. de homi. c. signifi  
 cas. et hāc opī. finaliter sequit hic Jo. an. p. qua facit  
 i. nō ignorabat. L. ad exhiben. z. l. si creditor. L. de  
 pigno. act. z. f. e. e. olim ut in si. Et maxime hoc. pce  
 dit scdm enī in facto recēti. Refert tñ quodā distingue  
 inter possessione vetustā et recentē. Ellij ut Odolf. dī  
 stinguit inter eū qui assent se possidere. et eū qui ne  
 gat. ut pmo cū plūmū possidere. scdm nī. cu negan  
 do appearat eū habere animū dūtēdi possessionez  
 hoc etiā ponit gl. in. l. sive. L. de proba. et vide quod  
 nō. in spe. de actio. et petiti. s. sequit. v. qd si ago. et  
 peti. et pos. s. i. quid si peto. Dñs anto. colligendo di  
 cta legistaz et canonistaz sic distinguit. si allego bodie  
 me possidere ad mei cōmodū eo qz possedi. plūmor  
 possidere. nīs aliter. pbet rōnibz palle. et hoc credit si  
 ue sit mobilis sine imobilis res. licet quidā dicant se  
 cui ēē in re mobili. de quo in spe. in ti. de peti. et pos.  
 s. i. v. quid si peto. licet enim scdm cum possessio rei

mobilis sit vilis. et abiecta. et de facili perdat et dūtis  
 qz imobilis. ut. ff. de acqui. pos. l. si re mobile nō in p  
 sumit ut pōt nisi aliquid accidēt de qd nō plūmū nī  
 si. pbet. Et hec vera nūlī de aliquid acīs intermedī.  
 aptus ad puationē possessionis ut nō. s. de. cī pos. et  
 pprie. c. cī ecclia. si vero allego me nō possedule et san  
 possidere altero allegante me possidē. et tūc si habeo  
 cām possidendi ab eo plūmor possidere. L. d. pig. ac.  
 l. si creditor. vbi creditor. plūmū possidere pign. nīs  
 pbet se pdidisse. et si nō habeo ab eo cām. tūc u. possi  
 debā tpe lit. cōte. hodie plūmū possidere. vel dolo v  
 sisse possidere. L. ad exhiben. l. nō ignorabit. si non  
 pītāt me possedisse tpe mote litis. et nego me possidē  
 dicēti incubit onus. pbandi. qz solo aio illā pōt et qz  
 de aio meo i possidēdo solū mībi credit. de homic. c.  
 significasti. nō glo. insti. de act. s. si itaqz. hec in effe  
 ctu ponit bar. in. l. sive. L. de. pba. Et his iter q  
 si nō vīnt ille qui possidet plūmū vīcqz ad dīc mortis  
 possedisse. sive heredes negēt sine assent. qz ipi non  
 possunt declarare anūmū dēfūctū. ut nō in. l. pomp.  
 scribit si frumentū. ff. de rei ven. z. l. iter stipulante. s. i  
 ff. de v. ob. p. Bar. Ellīt enī h. cām plūmūdēs. s.  
 posite qz mutatio voluntatis tāqz accidēt. nō plūmū  
 nec lactatio rez inaz. Itē volunt dñi de rota dea. qz  
 vbi dicūt qz si. pbet aliquē possedule et beneficiū i ai  
 ta sua. qz usqz ad mortē plūmū possidisse. qz mortu  
 nō negat. et qz nō pōt haberi pro dēfecto nulla ro  
 lūntate de rēnū. c. admīonet. nec ē habu. plūmū p  
 dēfēct. c. sup. hoc. de sol. c. fi. pdicta mībi placent nūlī  
 quo ad vīnū mēbrū. vīdēcet vbi dicāt qz si nego me  
 possedisse nechabeo cām ab actore. nec probat me  
 possidere tpe lit. cōte. qz nō plūmū possidere licet. p  
 bēt me olim possedisse. hoc enī non puto. pcedere. lat  
 tē in re mobili. saltē rōne vētentōis. licet enī solo ani  
 mo possit dēlinere possidere. tamen solo animo non  
 dēlinet dēlinere. sed requirē factū qz nō p̄fumis nūlī  
 probet. ut. s. dictū est. maxime in p̄iūdīcūm alī  
 us ar. regule semel. de re. iur. li. vi. Ellīs autē magnū  
 p̄iūdīcūm posset actori generāt cū rem mobilez pos  
 sit reū occulasse anī lit. p̄e. nūlī negaret se possidere  
 et probatio forte cēt actori ip̄ossiblīs. nec h̄z forte ac  
 tor alī actionem p̄sonalē cōtra eū. sed in re imobi  
 li nō ē tantū p̄iūdīcūm. qz si tu non possides nec de  
 tines remanet possessio uacua ad quā dominus po  
 test habere p̄ opria auctoritate recursum. iusta nō. p  
 Jno. in. c. querēdā de elec. facit ad predicta i. org.  
 l. ciuil. L. de sur. Et ex predictis condūdit gl. biē nō  
 bene dicere in eo qz sentit non sufficiere ad consequē  
 dum restitutio in probare possessiōnē de p̄e  
 terito et eam allegare de p̄e. et maxime contra glo.  
 facit dictum. c. olim. iij. f. e. c. qualiter et quando. iij.  
 de accusa. ubi dicit qz agens hoc interdicto. dī. p̄o  
 bare se possedisse illud de qz fuit spoliatus ita qz dīcā